
Petra Schoch

VBE • SSA Biberach 

Petra.Schoch@km.kv.bwl.de

VorsitzendeHPR asB

Jürgen Hager

KM 

Juergen.Hager2@km.kv.bwl.de

HPR asB

Bianca Ebel

ZSL RSt Schwäbisch Gmünd 
Bianca.Ebel@km.kv.bwl.de 

HPR asB

Armin Klein

VdV • SSA Böblingen 

Armin.Klein@km.kv.bwl.de 
Mitglied im Vorstand HPR asB

Michael Belz

PhV • SAFL Esslingen (Gym) 
Michael.Belz@km.kv.bwl.de 

Mitglied im Vorstand HPR asB

Kerstin Ott


SSA Backnang  
Kerstin.Ott@km.kv.bwl.de 

HPR asB

Eure Personalräte des  
BBW im HPR asB


